EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-019, de 15/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação
Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital
de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para
apresentação no Município de Água Doce do Maranhão, no dia 19/09/2017, das 8:00 às 12:00 e das 14:00 às
18:00,  conforme especificado nos Anexos I e II.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

1. ANEXO I: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos da ampla concorrência;

2. ANEXO II: relação do local de apresentação em que vão atuar os candidatos inscritos para as vagas reservadas

às pessoas com deficiências;

São Luís/MA, 15 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : Água Doce do Maranhão

Data: 19/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
Endereço 1: Escola Municipal Antônio Tavares dos Santos, Povoado Rancho da Folha – Água Doce do
Maranhão-MA
Endereço 2: STTR, Povoado Cana Brava Folha – Água Doce do Maranhão-MA

 Endereço 3: Escola Municipal Pedro Pereira, Povoado Flexeiras – Água Doce do Maranhão-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

102 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

51
VAGAS

100
CAD RESERVA

202 39020185 0554614920153 SSP MACLARICE GOMES DA SILVA 15,0

203 39020480 3309474 SSP PIBRUNA SANTOS DA SILVA 15,0

204 39020395 0572760220150 SSP MAJAIRO NASCIMENTO SOARES 15,0

205 39020221 0448379020122 SSP MAGECIANE SILVA LOPES 15,0

206 39020472 0402572020109 SSP MADOMINGOS WILLIAN YKEY DE SOUZA 15,0

207 39020251 0459940820120 SSP MAREGINA PAULA DE OLIVEIRA PESSOA 15,0

208 39020155 3741926 SSP PIWILLIAN REIS CARVALHO 15,0

209 39020450 0428084520116 SSP MAJOSE NILSON NASCIMENTO SILVA 15,0

210 39020162 0455818820125 SSP MAMARIA GERCIANE SOUZA DA SILVA 15,0

211 39020078 20077639540 SSP CEROBERTO MARQUES FERREIRA JUNIOR 15,0

212 39020991 20074477611 SSP CEDIELLE CRISTINA ARAUJO  DA SILVA 15,0

213 39020059 0460422120122 SSP MALUANA SOUZA CALDAS 15,0

214 39020452 0459997620120 SSP MALUCAS DA SILVA MENESES 15,0

215 39020491 0461111420125 SSP MARENATA DA SILVA BARROS 15,0

216 39020284 4113958 SSP PIRODRIGO COSTA SILVA 15,0

217 39020173 0417940720115 SSP MAMARTA HELENA PEREIRA RIBEIRO 15,0

218 39020128 0504355120130 SSP MAELIANE FERREIRA DE BRITO 15,0

219 39020397 3951498 SSP PIRENATO LIMA DA COSTA 15,0

220 39020039 0532605120148 SSP MAMARIA DA CONCEICAO DO NASCIMENTO ARAUJO 15,0

221 39020282 0520791320147 SSP MAKARINE PEREIRA DO NASCIMENTO 15,0

222 39020494 3878666 SSP PIFRANCISCA MARIA SILVA SANTOS 15,0

223 39020302 0455561420120 SSP MALAURA MARIA SANTOS FERREIRA 15,0

224 39020471 0501539220134 SSP MAJAIRO ROCHA VIEIRA 15,0

225 39020154 3857041 SSP MAPATRICIA REIS DE CARVALHO 15,0

226 39020301 4041455 SSP PIJOCILANE DA SILVA BARROSO 15,0

227 39020210 381869222 SSP SPSABRINA PATRICIO MENEZES 15,0

228 39020353 0581338120167 SSP MATHIAGO OLIVEIRA DA SILVA 15,0

229 39020299 0552549920156 SSP MAJOELLE PATRICIO DE ARAUJO 15,0

230 39020050 0493150820130 SSP MAVIVIANE SANTOS SILVA 15,0

231 39020428 0540035420147 SSP MAEDUARDA DO NASCIMENTO DA SILVA 15,0

232 39020382 4201371 SSP PIGEFFESON PEREIRA DA SILVA 15,0

233 39020434 0594286020160 SSP MAJACINTA OLIVEIRA SILVA 15,0

234 39020389 0489100820132 SSP MAJOSIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 15,0

235 39020209 0563884020154 SSP MAEDNALDA ANDRADE SILVA 15,0

236 39020394 0501582220132 SSP MALEONARDO OLIVEIRA SILVA 15,0

237 39020025 3913974 SSP PIMILENA GOMES DE CARVALHO 15,0

238 39020505 0577619120158 SSP MADALILA LIMA LOPES 15,0

239 39020110 4146112 SSP PIJORDANA GOMES CRUZ 15,0

38 CANDIDATOS

	EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA